[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРЕФЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.05.2024г.                                       с.Арефьево                                №31-99

Об отмене Решения  Арефьевского сельского Совета депутатов  №12-40 от 28.12.2021г. «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества Арефьевского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края и методики определения и арендной платы »

	В соответствии со ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арефьевского сельсовета, Арефьевский сельский Совет депутатов Бирилюсского района Красноярского края РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Арефьевского сельского Совета депутатов №12-40 от 28.12.2021г. «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества Арефьевского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края и методики определения и арендной платы »
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Новый путь».

Председатель Совета депутатов                                                   И. А. Шпагина

Глава сельсовета                                                                              М.И. Садыков

image1.wmf